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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ

TROPİK ÇALIŞMALAR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

BİRİM İÇİ DEĞERLENDİRME RAPORU

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı

Olgunluk Düzeyi=2: Birimin misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan

ve süreçleriyle uyumlu yönetişim modeli ve idari yapılanması belirlenmiştir.

Tropik Çalışmalar  ve  Araştırma  Merkezi'nin  misyon, vizyon  ve  yıllık  hedeflerine

ulaşma  sürecinde, bu  hedeflerin  uygulanması ve  yönetilmesi  için  belirlenmiş bir  idari  yapıya 

sahiptir. Bunun  yanı sıra, yönetim  kuruluna  ek  olarak, işleyiş ve  faaliyetlerde  danışmanlı 

yapmak  ve  fikir  alışverişinde  bulunmak  amacıyla  bir  danışma  kurulu  da  oluşturulmuştur 

(Kanıt1). Ayrıca, birim bünyesinde görevlendirilmiş bir kalite komisyonu bulunmaktadır.

Kanıtlar

Kanıt 1:https://tropik.kastamonu.edu.tr/index.php/basvuru

A.1.4. İç Kalite Güvence Mekanizmaları

Olgunluk Düzeyi=1: Birimin tanımlanmış bir iç kalite güvencesi sistemi bulunmamaktadır.

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Olgunluk Düzeyi=2: Birim, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirmek 

amacıyla  tanımlanmış  süreçlere  sahiptir.  Birimde  gerçekleştirilen  faaliyetler  ve  toplantılar,

birim web sitesi üzerinden ve gerektiğinde afişler aracılığıyla duyurulmaktadır (Kanıt 1). Ayrıca, birime  ait 

raporlar ve planlar da web sitesine eklenerek kamuoyuyla paylaşılmaktadır.(Kanıt 2)

Kanıtlar

Kanıt (1) 1:

https://tropik.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kastamonu-ueniversitesinde-kurumsal 
-akreditasyon-programi-tecruebe-paylasim-toplantisi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101

Kanıt (2)

https://tropik.kastamonu.edu.tr/index.php/basvuru



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar

Olgunluk Düzeyi=3: Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin genelinde, misyon,

vizyon  ve  politikalarla  uyumlu  uygulamalar  bulunmaktadır.  Merkezin 

yönetmeliğinde,  misyon,  vizyon  ve  amaçlar  açıkça  belirtilmiştir (Kanıt  1).  Merkez,  bu 

doğrultuda faaliyetlerini sürdürmektedir.

Kanıtlar

Kanıt 1:https://tropik.kastamonu.edu.tr/index.php/etkinlik/etkinlik-bilgileri

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler

Olgunluk Düzeyi=2: Birimin ilan edilmiş bir stratejik planı bulunmaktadır.

Birimin yıllık düzeyde gerçekleştirmeyi öngördüğü hedef planı merkez sayfasında
mevcuttur. (Kanıt 1)

Kanıtlar

Kanıt 1

https://tropik.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2

A.2.3. Performans Yönetimi

Olgunluk Düzeyi=1: Birimde performans yönetimi bulunmamaktadır.

A.3.4. Süreç Yönetimi

Olgunluk Düzeyi=1: Birimde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve 

yönetim sistemine ilişkin süreçler tanımlanmamıştır.

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

                    

    

 

     

 

 

 

  

    

 

     

  

  

  

 

 

Olgunluk Düzeyi=2: Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde, kalite güvencesi,

eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma

süreçlerinin  PUKÖ  (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem  Al) döngülerine

  paydaş katılımını sağlamak amacıyla planlamalar yapılmaktadır. Merkezin danışma kurulu, iç

  ve  dış  paydaşlardan  oluşmaktadır. Merkez  tarafından  gerçekleştirilen  faaliyetlerepaydaşların 

katılımını  teşvik  etmek  için  duyurular  yapılmakta,  ayrıca  yönetim,  yurtdışında  da  

  benzer birimlerin faaliyetlerine de katılım sağlamaktadır (Kanıt 1), (Kanıt 2).

Kanıtlar

Kanıt 1:https://tropik.kastamonu.edu.tr/index.php/iletisim

Kanıt 2:
https://tropik.kastamonu.edu.tr

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler

Olgunluk  Düzeyi=1: Birimde  uygun  nitelik  ve  nicelikte  sosyal,  kültürel  ve  sportif  faaliyet 

olanakları bulunmamaktadır.

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

Olgunluk  Düzeyi=1: Birimde  araştırma  süreçlerinin  yönetimi  ve  organizasyonel  yapısına 

ilişkin bir planlama bulunmamaktadır.

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar

Olgunluk Düzeyi=1: Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli 

kaynağı bulunmamaktadır.

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Olgunluk  Düzeyi=1: Birimde  araştırma  performansının  izlenmesine  ve  değerlendirmesine 

yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi



 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

        

         

  

  

  

       

         

  

  

  

       

         

Olgunluk Düzeyi=2: Birimin toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına 

ilişkin planlamaları bulunmaktadır.

Birimin  toplumsal  katkıya  yönelik  yaptığı  faaliyetlerinin  süreçlerini,  organizasyon  ve 

yönetimini birimin yönetim kurulu yürütür. (Kanıt 1)

Kanıtlar

Kanıt 1: https://tropik.kastamonu.edu.tr/index.php Yönetim Kurulu Sekmesi

D.1.2. Kaynaklar

Olgunluk Düzeyi=1: Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır.

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Olgunluk Düzeyi=1: Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve

değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır. Ancak henüz toplumsal 
katkı performansının izlenmesine dair bir etkinlik yapılmamıştır.



 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

    

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

1. LİDERLİK, YÖNETİŞİM, KALİTE

Güçlü Yönler:

- Yönetim kurulunun işlevselliği

- Kurul üyelerinin alanlarında yetkin ve uzman olması

- Ulusal düzeydeki merkezler arası iletişim ve çalıştaylara katılım

Gelişmeye Açık Yönler:

- Danışma kurulu üyeleriyle daha sık istişare toplantılarının 
yapılması

- İç kalite güvencesi mekanizmalarının geliştirilmesi

- Performans ve süreç yönetimi mekanizmalarının oluşturulması

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

Güçlü Yönler:

- Merkezin hedeflerine uygun faaliyetlerde bulunması

Gelişmeye Açık Yönler:

- Merkezde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerinin bulunmaması

3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Gelişmeye Açık Yönler:

- Merkezin yeterli maddi kaynaklara sahip olmaması

- Araştırma süreçlerinin yönetimine dair bir planın bulunmaması

- Performans izleme ve değerlendirme mekanizmalarının 
olmaması



4.TOPLUMSAL KATKI  

Güçlü Yönler:  

. Birimin amaç ve hedefleriyle uygun toplumsal katkıya yönelik faaliyetlerde bulunması 

 

Gelişmeye Açık Yönler:  

. Toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmaması 
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